
 

 

 

 

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení 
 

Čestné prohlášení účastníka o splnění technické kvalifikace  
 
 

 

 

 
 

 

Ke dni DD. MM. RRRR prohlašuji, že dodavatel [DOPLNIT] 
 
splňuje technickou kvalifikaci v rozsahu požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci v 
části C. Kvalifikace v čl. IV. Technická kvalifikace podle § 79 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro kategorii: 
 

 Kategorie 1: Podpora a rozvoj SAP po upgrade SAP na EHP 

 Kategorie 2: Implementace aplikačních nadstaveb SAP 

 Kategorie 3: Analýzy 
 
(nehodící dodavatel přeškrtne a vyplní níže pouze relevantní část pro kategorie, do kterých podává svoji 
žádost o účast) 
 
a v rámci odst. 1 Seznam významných služeb pro příslušnou kategorii DNS výše zmíněné části 
zadávací dokumentace dále uvádí seznam služeb realizovaných za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení finančního objemu, doby jejich poskytnutí, rozsahu a identifikace 
subjektu, pro který byla daná služba realizována: 
 
 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: VZ26/2022 – Podpora provozu a rozvoje aplikací SAP 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Český rozhlas 

IČO: 45245053 

Sídlo: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma/název: [DOPLNIT] 

IČO: [DOPLNIT] 

Sídlo: [DOPLNIT] 

Osoba oprávněná za účastníka jednat: [DOPLNIT] 

Kontaktní osoba: [DOPLNIT] 

telefon / fax: [DOPLNIT] 

e-mail: [DOPLNIT] 



 

 

Kategorie 1: podpora a rozvoj SAP po upgrade SAP na EHP 
 

 
a) Modul FI/AM 

 
Referenční zakázka č. 1 (min. hodnota 1.000.000 Kč bez DPH): 
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
 
Referenční zakázka č. 2:  
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
Referenční zakázka č. 3:  
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 



 

 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
 

b) Modul CO 
 
Referenční zakázka č. 1 (min. hodnota 1.000.000 Kč bez DPH): 
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
 
Referenční zakázka č. 2:  
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 



 

 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
Referenční zakázka č. 3:  
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
 

c) Modul HR-PD 
 
Referenční zakázka č. 1 (min. hodnota 1.000.000 Kč bez DPH): 
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
 
Referenční zakázka č. 2:  
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 



 

 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
Referenční zakázka č. 3:  
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
d) Modul HR-PA 

 
Referenční zakázka č. 1 (min. hodnota 1.000.000 Kč bez DPH): 
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 



 

 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
 
Referenční zakázka č. 2:  
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
Referenční zakázka č. 3:  
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
 
 
 



 

 

 
e) Modul System Administration BC/ABAP 

 
Referenční zakázka č. 1: 
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
 
Referenční zakázka č. 2:  
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
Referenční zakázka č. 3:  
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 



 

 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
  



 

 

Pro kategorii 2 – Implementace aplikačních nadstaveb SAP 
 

a) Modul/nadstavba – Docházkový systém 
 
Referenční zakázka č. 1: 
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
 
Referenční zakázka č. 2:  
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
 

b) Modul/nadstavba – portál zaměstnance, manažerský portál 
 
Referenční zakázka č. 1: 
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 



 

 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
 
Referenční zakázka č. 2:  
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
c) Modul/nadstavba – Digitalizace a schvalovací procesy v HR 

 
Referenční zakázka č. 1: 
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 



 

 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
 
Referenční zakázka č. 2:  
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
d) Modul/nadstavba – Daňové formuláře zaměstnance 

 
Referenční zakázka č. 1: 
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
 
 



 

 

Referenční zakázka č. 2:  
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
e) Modul/nadstavba – Archivace dat a dokumentů (HR,FI), SAP ILM 

 
Referenční zakázka č. 1: 
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
 

  



 

 

Pro kategorii 3 – Analýzy 
 

 
a) Analýzy budoucí podoby a způsobu vedení docházkového systému 

 
Referenční zakázka č. 1: 
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
 
Referenční zakázka č. 2:  
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
 

 
b) Analýzy digitalizace a schvalování personálních procesů 

 
Referenční zakázka č. 1: 
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 



 

 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
 
Referenční zakázka č. 2:  
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
 

c) Analýza na archivaci dat a dokumentů, SAP ILM 
 
Referenční zakázka č. 1: 
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 



 

 

Základní popis služby: [DOPLNIT] 

 
 

Pozn.: Dodavatel může výčet v případě potřeby rozšířit o příslušný počet kopií, přičemž jejich název 
označí vždy následujícím vzestupným pořadovým číslem. 
 
 
V město dne DD. MM. RRRR 
 
 
Jméno, příjmení jednající osoby (jednajících osob): [DOPLNIT] 


